
 
Uchwała Nr XIX/149/2016 

Rady Gminy Brzeziny 
z dnia 8 wrze śnia 2016 r. 

 
 
 
w sprawie: wyra żenia zgody na nieodpłatne przej ęcie nieruchomo ści gruntowej 
na rzecz Gminy Brzeziny. 
 
 
 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit. ”a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r.               
o samorządzie gminnym ( teks jednolity Dz.U. z 2016 r., poz.446 z późniejszymi 
zmianami), w związku z art. 9021 § 1 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks 
cywilny z póź. zm. Rada Gminy Brzeziny uchwala co następuje: 
 
  

§ 1 
 

1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przejęcie przez Gminę Brzeziny nieruchomości 
gruntowej o obszarze 03.61.00 ha, składającej się z działek: Nr 152, 
203,237,135, położonej w miejscowości Jamnice, gm. Brzeziny, zapisanej  
w księdze wieczystej KZ1A 00031169/6, stanowiącej własność osoby fizycznej. 

2. Przejęcie nieruchomości wymienionej w ust. 1, do gminnego zasobu nastąpi  
 z przeznaczeniem na cel publiczny. 

 
 

§ 2 
 

Koszty zawarcia umowy notarialnej o przyjęciu darowizny ponosi Gmina Brzeziny. 
 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeziny. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 
 
 
 

 
 
 

 



 
 
  Uzasadnienie do uchwały XIX/149/2016 z dnia 8 wrz eśnia 2016 r. 
 
 
  Właściciel przedmiotowej nieruchomości złożył propozycję nieodpłatnego 
przekazania ww. działek w zamian za dożywotnią opiekę w Domu Pomocy 
Społecznej w Liskowie. 

Stosownie do art. 9021 § 1 Kodeksu cywilnego przez umowę przekazania 
nieruchomości jej właściciel zobowiązuje się nieodpłatnie przenieść na gminę 
własność nieruchomości na cel publiczny. Przepis art. 18 ust2 punkt 9 litera a ustawy 
o samorządzie gminnym stanowi, ze do właściwości rady gminy należy 
podejmowanie uchwał w sprawach majątkowych gminy, przekraczających zakres 
zwykłego zarządu, w tym między innymi rada gminy postanawia o wyrażeniu zgody 
na nieodpłatne przejęcie nieruchomości na własność gminy. 
 
 
 
 
 
 
 


